

---

---

**2024. 1Q**  
**FACT SHEET**

---

---

2024. 05. 16

 아이마켓코리아

# Disclaimer

---

- 본 자료에 기재된 재무정보는 K-IFRS에 따라 작성된 연결 및 별도 실적을 포함하고 있습니다.
- 본 자료는 당사의 경영실적과 경영사항에 대한 투자자의 이해 및 편의를 돕기 위해 작성되었으며, 본 자료 내에 기재된 당사 및 자회사의 재무 수치는 외부감사인의 감사 결과에 따라 변동될 수 있습니다.

# 연결손익계산서(분기)

(단위: 백만원)

구분	1Q 24	4Q 23	Q/Q	1Q 23	Y/Y
<b>매출</b>	<b>902,096</b>	<b>925,139</b>	<b>-2.5%</b>	<b>847,776</b>	<b>+6.4%</b>
매출원가	861,805	882,256	-2.3%	810,094	+6.4%
<b>매출총이익</b>	<b>40,292</b>	<b>42,883</b>	<b>-6.0%</b>	<b>37,682</b>	<b>+6.9%</b>
매출총이익률	4.5%	4.6%	-0.1%p	4.4%	+0.1%p
판매관리비	28,020	31,191	-10.2%	24,034	+16.6%
<b>영업이익</b>	<b>12,272</b>	<b>11,692</b>	<b>+5.0%</b>	<b>13,649</b>	<b>-10.1%</b>
영업이익률	1.4%	1.3%	+0.1%p	1.6%	-0.2%p
세전이익	11,211	10,852	+3.3%	9,311	+20.4%
당기순이익	7,582	10,595	-28.4%	6,468	+17.2%

# 별도손익계산서(분기)

(단위: 백만원)

구분	1Q 24	4Q 23	Q/Q	1Q 23	Y/Y
<b>매출</b>	<b>625,249</b>	<b>650,673</b>	<b>-3.9%</b>	<b>611,237</b>	<b>+2.3%</b>
매출원가	603,339	627,176	-3.8%	589,419	+2.4%
<b>매출총이익</b>	<b>21,910</b>	<b>23,497</b>	<b>-6.8%</b>	<b>21,818</b>	<b>+0.4%</b>
매출총이익률	3.5%	3.6%	-0.1%p	3.6%	-0.1%p
판매관리비	14,833	17,516	-15.3%	14,079	+5.4%
<b>영업이익</b>	<b>7,077</b>	<b>5,981</b>	<b>+18.3%</b>	<b>7,740</b>	<b>-8.6%</b>
영업이익률	1.1%	0.9%	+0.2%p	1.3%	-0.2%p
세전이익	19,638	(6,088)	흑자전환	15,192	+29.3%
당기순이익	17,433	(5,854)	흑자전환	13,756	+26.7%

# 고객별 매출 현황

(단위: 억원)

구분	2022년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
삼성	22,186	82.8%	4,984	79.0%	5,409	84.4%	5,797	83.8%	5,996	83.8%
비삼성	4,604	17.2%	1,323	21.0%	996	15.6%	1,124	16.2%	1,161	16.2%
합계	26,790	100%	6,307	100%	6,405	100%	6,921	100%	7,157	100%

구분	2023년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
삼성	19,784	81.7%	5,115	83.7%	4,995	83.5%	4,371	77.7%	5,303	81.5%
비삼성	4,441	18.3%	997	16.3%	989	16.5%	1,251	22.3%	1,204	18.5%
합계	24,225	100%	6,112	100%	5,984	100%	5,622	100%	6,507	100%

구분	2024년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
삼성	4,897	78.3%	4,897	78.3%						
비삼성	1,355	21.7%	1,355	21.7%						
합계	6,252	100%	6,252	100%						

# 지역별 매출 현황

(단위: 억원)

구분	2022년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
내수	22,231	83.0%	4,881	77.4%	5,262	82.1%	5,881	85.0%	6,207	86.7%
수출	4,559	17.0%	1,426	22.6%	1,143	17.9%	1,040	15.0%	950	13.3%
합계	26,790	100%	6,307	100%	6,405	100%	6,921	100%	7,157	100%

구분	2023년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
내수	20,795	85.8%	5,206	85.2%	5,076	84.8%	4,837	86.0%	5,677	87.2%
수출	3,430	14.2%	906	14.8%	908	15.2%	785	14.0%	830	12.8%
합계	24,225	100%	6,112	100%	5,984	100%	5,622	100%	6,507	100%

구분	2024년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
내수	5,423	86.7%	5,423	86.7%						
수출	830	13.3%	830	13.3%						
합계	6,252	100%	6,252	100%						

# 품목별 매출 현황

(단위: 억원)

구분	2022년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
소모성자재	11,893	44.4%	2,815	44.6%	2,911	45.5%	2,874	41.5%	3,293	46.0%
건자재	7,198	26.9%	1,450	23.0%	1,829	28.6%	2,147	31.0%	1,772	24.8%
IT	2,073	7.7%	658	10.4%	288	4.5%	508	7.3%	618	8.6%
원부자재	5,447	20.4%	1,350	21.4%	1,339	20.9%	1,352	19.5%	1,436	20.1%
기타	149	0.6%	34	0.6%	38	0.5%	40	0.6%	38	0.5%
합 계	26,790	100%	6,307	100%	6,405	100%	6,921	100%	7,157	100%

구분	2023년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
소모성자재	11,656	48.1%	2,878	47.1%	2,852	47.7%	2,757	49.0%	3,169	48.7%
건자재	6,280	25.9%	1,841	30.1%	1,735	29.0%	1,185	21.1%	1,519	23.3%
IT	1,996	8.2%	339	5.5%	349	5.8%	656	11.7%	651	10.0%
원부자재	4,135	17.1%	1,017	16.6%	1,005	16.8%	983	17.5%	1,130	17.4%
기타	159	0.7%	37	0.7%	42	0.7%	41	0.7%	38	0.6%
합 계	24,225	100%	6,112	100%	5,984	100%	5,622	100%	6,507	100%

구분	2024년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
소모성자재	2,599	41.6%	2,599	41.6%						
건자재	1,884	30.1%	1,884	30.1%						
IT	729	11.7%	729	11.7%						
원부자재	1,003	16.0%	1,003	16.0%						
기타	37	0.6%	37	0.6%						
합 계	6,252	100%	6,252	100%						